



**COMUNE DI CAMPEGALLIANO  
SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO**

Eliminazione Barriere Architettoniche

**PERIZIA SUPPLETIVA n.1 CUP I77H17000010004 - CIG 73034250F9**

DOC.N° M3

**ANALISI NUOVI PREZZI**

**IL DIRETTORE LAVORI:**

GEOM. GIOVANNI SERPINI - PROGETTISTA

\_\_\_\_\_

**IMPRESA ESECUTRICE**

\_\_\_\_\_



Codice N.P.		Descrizione voce	U.M.	Prezzo unitario	% MO	% NO	% MT
NP.1		Posa in opera di pensilina delle dimensioni massime 8x3,5, secondo le indicazioni tecniche fornite dal direttore dei lavori, compreso lo smontaggio delle strutture analoghe esistenti e lo stoccaggio delle stesse presso i magazzini comunali, ed ogni altra opera per dare il lavoro a completa regola dell'arte.	cad	€ 3.653,58	58,22%	41,78%	0,00%
<b>Analisi prezzi elementari da elenco prezzi regionale</b>							coeff.rid 1,265
	<b>Codice prez.</b>	<b>descrizione</b>	<b>U.M.</b>	<b>P.U.(€)</b>	<b>P.U. rid(€)</b>	<b>quantità</b>	<b>Costo</b>
<b>A)Materiali</b>	N04062			€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00
<b>TOTALE MATERIALI</b>							€ 0,00
<b>B) Mano d'opera</b>							
	Per posa	Operaio Specializzato	ora	€ 27,51	€ 27,51	16,000	€ 440,16
	1g 5 per	Operaio qualificato	ora	€ 25,53	€ 25,53	24,000	€ 612,72
	Per rimozione	Operaio Specializzato	ora	€ 27,51	€ 27,51	8,000	€ 220,08
	1 giorno 3 per	Operaio qualificato	ora	€ 25,53	€ 25,53	16,000	€ 408,48
<b>TOTALE MANO D'OPERA</b>							1681,44
<b>C) Noli e trasporti e attività</b>							
	N04064	Autogrù da 30.000 kg:	ora	€ 74,18	€ 58,64	16	€ 938,25
	N04005	Autocarro a cassone fisso con gru	ora	€ 84,92	€ 67,13	4	€ 268,52
<b>Totale Noli e trasporti</b>							€ 1.206,77
<b>TOTALE GENERALE(A+B+C)</b>							€ 2.888,21
D) Spese generali	15,00%						€ 433,23
<b>TOTALE PARZIALE (A+B+C+D)</b>							€ 3.321,44
E) Utile di impresa	10,00%						332,14
<b>TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C+D+E)</b>							€ 3.653,58